nngula quaeque loca deferri , volumus, et decla- tis haberi

ramUS
,
quod earumtransumptis etiam imprcssis, jubetur.

nianu iSotarii publici subscriptis , et alicujus

Praslati sigillo munitis, eadem prtrsus fides in

judicio, et extra adhibcatur
, quae prajscntibus

adlnberetur, si forent exhibitaj , vcl ostensce.
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Pont. ]\ulli ergo omnino hominum liceat hane pagi--

**• '• nam Nostri decreti, approbationis , confirmatio-

Sanctio nis , innovationis, declarationis , statuti, ordi-

rocnalis. nationis, concessionis , derogationis , et volun-

tatis infringere , vel ei ausu temerario contraire:

Si quis autem hoe attentare praesumpserit , in-

dignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum
Petri , et Pauli Apostolorum ejus se noverit in-

cursurum. DatumRomae apud Sanctam Mariam

Dat. die Majorem AnnoIncarnationisDominicgemillesimo

a5. Febr. septingentesimo quadragesimo primo
,
quinto

1 7 4 ' • KalendasMartii, Pontificatus NostriAnnoPrimo*

J9. Cardinalis Passioneus,

X* Sub - DatariuSi

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.
J. B. Eugenius.

Loco fy Plumbi.

Registrata i

Publicata clie viij. Martii ejusdem anni<

Registrata in Secretaria JBrevium.
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XIV.1 1 TE R M P R O G E S S U S

Publicatae die ComDe Domini
Aimo MDCCXLI.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei.

Adpe/petuam rei memoriam.

X ASTORALts Romani Pontificis vigilantia , et Exorditur

solicitudo, cum in orani Christianae Reipublicx ab obliga-

pace, et tranquillitate procuranda
,
pro sui l,on® **°"

rauneris officio, assidue versatur, tum potissimum ni

p

D1

in Catliolicae Fidei, sine qua impossibile est pla- servandi
cere Deo , unitate, atque integritate retinenda

, sa rtacn

et conservanda , maxime elucet ; nimirum, ut tectamFi-

fideles Christi non sint parvuli fluctuantes , dem Ca-

neque circumferantur omni vento doctrinae in tholicam,

ncquitia hominum , ad circumventionem erro-

ris,sed omnes occurrant in unitatem Fidei ,

et agnitionis Filii Dei in virum perfectum , ne-

que se in hujus vitae societate , et communione
lxdant , aut inter se alter alteri offensionem
prxbeat , sed potius in vinculo charitatis con-

juncti , tanquam unius corporis membra sub
Christo capite , ejusque in terris Yicario Romano
Pontifice , Beatissimi Petri Successore , a quo
totius Ecclesix unitas dimanat^ augeantur in

xdificationem , atque ita divina gratia adjutrice ,

sic prxsentis vitx quiete jgaudeant , ut futura
quoque beatitudine perfruantur. Ob quas sane
rausas Romani Pontifices Prxdeccssores Nostri